ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О ВЛ ЕН И Е
12 января  2024 года „  10-пп  № _________________

Иркутск

О переводе земельного участка

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьями 3, 7 Федерального закона от 21 декабря 2004 года
№ 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в
другую», на основании ходатайства ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РАЗРЕЗ ПРИМЫКАЮЩИЙ» от 13 ноября
2023 года № 28-4847юр/23 о переводе земельного участка в целях добычи
полезных ископаемых, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Перевести земельный участок, находящийся в собственности
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ОТКОРМОЧНАЯ ПЛОЩАДКА «ОЛОЙСКАЯ», площадью 322196 кв.м
(кадастровый номер 85:06:000000:3659, границы земельного участка
определены в соответствии с выпиской из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости от 14 ноября 2023 года
№ КУВИ-001/2023-256849243, местоположение: Российская Федерация,
Иркутская область, Эхирит-Булагатский район) из категории земель
сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru